様式第１号第７条関係
　　年　　月　　日

玉東町長　様

　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　）　　－

玉東町空き家利活用促進補助金交付申請書
玉東町空き家利活用促進補助金の交付を受けたいので、玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	登録空き家等所在地
	玉東町

	申請者区分
	□所有者

	契約日
	　　　年　　　月　　　日　（　売買　・　賃貸　）

	入居（予定）日
	　　　年　　　月　　　日

	環境整備に要する経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	着手予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	施工業者等

	添付資料
	□　収支予算書
□　申請者の市区町村税の滞納がないことを証明する書類
□　環境整備前の現況写真
□　その他（　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]
様式第２号第７条関係

収　　支　　予　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	予　算　額
	備　　考

合　　計

様式第３号第８条関係
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

玉東町長

玉東町空き家利活用促進補助金交付決定通知書
　　　年　月　日付けで申請のありました玉東町空き家利活用促進補助金については、玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

交付決定額　　　　　　　　　　円

様式第４号第９条関係
　　年　　月　　日

玉東町長　様

　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　）　　－

玉東町空き家利活用促進補助金実績報告書
　　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定を受けた環境整備が完了したので、玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第９条の規定により、下記の通り関係書類を添えてその実績を報告します。

記

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	事業に要した経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□　収支決算書
□　環境整備に係る契約書の写し又は領収証の写し
□　環境整備完了後の写真
□　その他（　　　　　　　　　）

様式第５号第９条関係

収　　支　　決　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	決　算　額
	備　　考

合　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	決　算　額
	備　　考

合　　計

様式第６号第１０条関係
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玉東町長

玉東町空き家利活用促進補助金交付確定通知書
　　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定した玉東町空き家利活用促進補助金については、玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおりその額を確定したので通知します。

記

交付確定額　　　　　　　　　　円

様式第７号第１１条関係
年　　月　　日

玉東町長　様

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　）　　－

玉東町空き家利活用促進補助金交付請求書
年　月　日付け　　第　　号で交付額の確定の通知を受けた玉東町空き家利活用促進補助金について、下記のとおり玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第１１条の規定により請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	銀行
農協
漁協
信用金庫

	支店名
	本店　・　（
	）支店

	預金種目
	普通　・　当座

	口座番号

	（ふりがな）

	口座名義人

様式第８号第１２条関係
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玉東町長

玉東町空き家利活用促進補助金交付決定取消通知書
　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定した玉東町空き家利活用促進補助金について、玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおりその交付決定の（　全部　・　一部　）を取り消しましたので通知します。

記

１　取消金額　　　　　　　　　　円

２　取消理由

様式第９号第１２条関係
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　様

玉東町長

玉東町空き家利活用促進補助金返還通知書
　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定の（　全部　・　一部　）を取り消した玉東町空き家利活用促進補助金について、玉東町空き家利活用促進補助金交付要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおりその返還を命じます。

記

１　返還金額　　　　　　　　　　円

２　返還期限　　　年　　　月　　　日